
Hallenspielplan  FSV Steinsberg  ( 09010878 )
Pfalzgrafenstr. 4a
93128   Regenstauf-Steinsberg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.24.08.2024 19:00 DVO FSV Steinsberg Die Gallier III 11:4

Sat.28.09.2024 19:00 BK FSV Steinsberg DC Black Bi...Kelheim IV 10:5

Sat.12.10.2024 19:00 BK FSV Steinsberg DC Black Birds Kelheim V 5:10

Sat.26.10.2024 19:00 KL FSV Steinsberg II TSV Adlersberg 5:10

Sat.02.11.2024 19:00 BK FSV Steinsberg SSV Brennberg 3:12

Sat.09.11.2024 19:00 KL FSV Steinsberg II SV Nittendorf 5:10

Sat.30.11.2024 19:00 BK FSV Steinsberg DC Fun Fighter 7:8

Sat.04.01.2025 19:00 KL FSV Steinsberg II TSV Deuerling e.V. III 10:5

Sat.25.01.2025 19:00 KL FSV Steinsberg II SC Endorf 5:10

Sat.01.02.2025 19:00 BK FSV Steinsberg TSV Deuerling e.V. II 7:8

Sat.08.02.2025 19:00 KL FSV Steinsberg II SpVgg Wille...ed e.V. II 12:3

Sat.15.02.2025 19:00 KL FSV Steinsberg II DC Wolfdart II 8:7

Sat.19.04.2025 19:00 BK FSV Steinsberg SpVgg Wille...nried e.V. 6:9

Sat.24.05.2025 19:00 BK FSV Steinsberg Dartclub We...ch e.V. IV 9:6


